Aziendo per la Mobilita nefl’Area di Taranio

N° 68 del Registro

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

OGGETTO

Ricorso al provvedimento disciplinare agente Lochi Vincenzo.

L’anno duemilatre, il giorno 28 (ventotto) del mese di ottobre, alle ore 09:30, in
TARANTO e nella sede dell'Azienda;
si € riunita in seduta ordinaria, previo avviso di convocazione, il Consiglio di

Amministrazione nelle persone dei Signori:

1. Enzo MANCO PRESIDENTE

2. Domenico ABRESCIA Vice PRESIDENTE
3.Carlo BOSCHETTI 4. Alberto MESSINESE
5. Francesco [PPOLITO 6. Ugo TRONCONE

7. Antonio CITREA 8. Massimiliano RUSSO

9. Antonio RANUCCI (a.)

Svolge le funzioni di Segretario del Consiglio il Sig. Cosimo Rochira

[l Presidente, constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la seduta.



IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

Visto il provvedimento disciplinare di 2 (due) giorni di sospensione dal soldo e
dal servizio comminato nei confronti dell’agente Lochi Vincenzo ai sensi dell'art.
41 del R.D. 148/31, all. A), assunto al protocollo 393/AP del 18/8/2003 e

relativi atti presupposti (All. 1);

_ visto il ricorso presentato dall'agente al Consiglio di Amministrazione ai sensi

dell'art. 58 del R.D. 148/31, All. A) ed assunto al protocollo aziendale n° 11866
del 26/8/2003 (All. 2);

visto il R.D. 148/31, All. A);

visto il rapporto istruttorio;

visti gli atti allegati;

ritenendo esaustive le giustificazioni addotte dal dipendente Lochi Vincenzo ed
accertata, comunque, la negligenza in servizio ;

a voti unanimi

DELIBERA

di ridurre il provvedimento disciplinare di 2 (due) giorni di sospensione dal soldo
e dal servizio comminato, in 1 (uno) giorno di sospensione dal soldo e dal
servizio ai sensi e per gli effetti dellart. 41 del Regolamento All. A) al R.D. n°
148/1931, al dipendente Lochi Vincenzo;

di autorizzare gli uffici per ogni adempimento conseguente.

L SEGRETARIO Il PRESIDENTE
(Cosimo Rotpira) F\éﬁ (Engo-Manco)
= ( - '1/'—‘ _____f»




MS p.A

Azienda per la Mobilita neli’Area di Taranio

0.d.G. del

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE PER IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE N° /

Deliberazione n° (, £ del 2R /1 /D) 06 32

OGGETTO DELLA PROPOSTA

Loc#H! ViRceaes
RICORSO PROVVEDIMENTO DISCIPLINARE: SCHIFONE Vincenzo

Ufficio proponente: PERSONALE E RETRIBUZIONE

ALLEGATI:

Allegato 1: Provvedimento disciplinare
Allegato 2: Ricorso al C.d.A.
Allegato 3: Precedenti disciplinari

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

,£ _{?i:“f,{\ s
|

e Visto il provvedimento disciplinare di 2 giorni di sospensione comminato nei con-
fronti dellagente LOCHI Vincenzo ai sensi dell’art.41 del R.D. 148/31, all. A)
assunto al prot.393/ap del 18/08/2003 e relativi atti presupposti (All.1);

e Visto il ricorso presentato dall'agente al CdA ai sensi dellart. 58 del R.D. 148/31,
(all. A) ed assunto al prot.11866 del 26/08/2003 (All. 2);

e Vista i precedenti fatti registrare dall’agente in materia disciplinare; (All.3);
e Visto il R.D. 148/31, (All. A)

DELIBERA

a)

b) di autorizzare gli uffici per ogni adempimento conseguente.




S.p.A.

Azienda per la Mobilita nell’Area di Taranto

Prot. n°: Pr/ 3! 5;5;30 | Taranto' l 1 8 HGO. 2003

All' Agente
LOCHI Vincenzo

e p.c. Dirigente Amministrativo
Dirigente Tecnico
Area Personale
SEDE

OGGETTO: Provvedimento disciplinare ex R.D. 148/31, All. A).

L'AMAT S.p.A.:

- vista la contestazione prot. n. 356/AP del 27/06/2003 notificata alla S.V.;
- viste le giustificazioni prodotte con nota del 07/07/2003;

- considerate che le stesse non sono accoglibili;

- visto il R.D. 148/31, All. A) ed in particolare I'art. 42 punto 16,

COMMINA
Il provvedimento disciplinare di 2 giorni di sospensione dal soldo e dal
servizio.

Il provvedimento sara applicato nei giorni 26 e 27 ottobre 2003.

Qualora nelle giornate indicate si verificano eventi di malattia o
assenze dovute ad altre cause, il provvedimento in questione decorrera dal
primo giorno utile successivo all’evento stesso.

Avverso il presente provvedimento, ai sensi dell'art. 58 del R.D. n.
148/31 All. A), & possibile proporre ricorso scritto al Consiglio di
Amministrazione entro 15 gg. dalla data del suo ricevimento.

IL DIRE[TITORE
(Ing. Giovanni MATICHECCHIA)

Via C. Battisti, 657 @ 74100 Taranto ® Tel. +39 099 73561 ® Fax +39 099 7794247 e email: amat@omat.ia. it
Codice Fiscale, Partita Iva e N° iscrizione ol Registro delle imprese di Taranto 00146330733
Capitale sociale sottoscritto: € 8.400.000 - Capitale sociale versato: € 8.381.881,75

pag. 1




: .': " i | | /4é /;;50,%7 é-
AR s
55451/3 3 @m‘f@/}%«/‘ﬁ,@% ojeﬂ Af/)%g @Qoi’, " 386 /4//0 i
/

L it e Ay o
Wr 9&010 /@&/bfwwi awﬁ oAl ol cotutuens -
e /zof/bﬁa A Cals pe ok /@,/Zp o ouront b
iumede  oll Qfﬁy/ao,e,e,‘o/fffo rocd o e lofp—iea, )i? /{,79/’;0
3 QM I /@M o Aomo Am ﬁao/o% &wx/_ (7@
) Mo L e%é‘a /Lu/zw weme. an mead

/h'vb L/)n/)—é’/ﬁ/hﬂ.’-
QOOfo}-v.e,f %’fw@é\' li@W’%?é‘ /&A MJQAJO @O/W/)oemy&'yu.e_‘

| /IZ/» %e«ﬁ Col eerme- Z, )éf/ufo/ fa/n.o ;anm,/{”%,
o il b b oo nalls obaB 0l o PaeaT
ool sroleo Lot ok awseis, -”’"/MM o i
Sl @/Lf@?/“‘az"f Eafhees giﬂfwﬁ,. Jucd Pons, P £
Ep ‘Q’/%’%’ proechofoca o O @/L/@,Ué
QAF@—%L@\@_- %’ [ faqkfi,f¢& e row aueees j

o - |
@/\\474:0\74} /}‘QZI% AV /
x - M O‘W\ /‘Vé @///7 . -



I
»J
S.p.A. s ii
.

Azienda per la Mobilits nell’Area di Taranto ", o

Taranto, i 2 7 i), 2003

9]
Corrispondenza prot. n° )/6(4'0

All’agente
Lochi Vincenzo
ik

OGGETTO: Contestazione disciplinare ex R.D. n°® 148/1931

Questa Direzione,
Visto il rapporto redatto in data 30/04/2008, prot. az. n° 6384, con cui
il superiore di turno dell’Area d’appartenenza ha segnalato che in pari
data Lei, di turno dalle ore '10:15 alle ore 16:40 sulla linea 29, e stato
visto alla guida del bus mentre faceva uso del proprio telefonino privato;
- atteso che con il suo comportamento lei ha commesso un’infrazione al
CdS “per aver fatto uso durante la marcia di apparecchio
radiotelefonico”;
- che, peraltro, da tale sua mancanza sarebbe potuto anche derivare un
danno alla sicurezza dell’esercizio;
- rilevato, altresi, che lei non aveva cambiato neanche la tabella indicativa
di linea;
- ravvisato nel suo comportamento una violazione dell’art. 42, sub 16 del
Regolamento All. A) al R.D. n°® 148/1931
contesta
la violazione dell'art. 42, sub 16 del Regolamento citato.
E’ invitata a produrre le sue giustificazioni esclusivamente per iscritto,
entro il termine di 5 giorni dalla ricezione della presente.

1L, DI ORE
(Ing. Giovanni\Satichecchia)

Via C. Battisti, 657 ¢ 74100 Taranto ® Tel. +39 099 73561 ® Fax +39 099 7794247 * email: amal@amat.ta.it
Codice Fiscale, Partita Iva e N° iscrizione ol Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
Capitale sociale sottoscritto: € 8.400.000 - Capitale sociale versato: € 8.381.881,75

pag. 1

'



AMAT.
¢ .ﬂ.21encta per la Mblll\,a nell' ﬂrea di rZ;:ranto

Area movimento - Sez. Controllo Esercizio e Utenza

Al Capo Area Movimento
% SEDE

:\39{ dvle iz Q‘f};wu Lo Y M Ih Setu o
ad Totwo W L 728 con Uul\o J015- lbho o Walo Joup wro
d&ﬂ \\wu.,\ LA Rotknd ¢ o Windad® e EXw mmj)
TOTIN mamd A.QJL, t:}/bulu— s Wave 9(5 lfﬁ/uwuo A Lk
AWsUa  Cluely 2 '._s: \WLo/Z)u NI RISy ‘;l;‘ Cirgpen
?Lz Zas ﬂﬂa, Y{wﬂ‘/\i"h\a_ 2 vl

?i_’?— ‘d‘wz"ho e lU,Q;\'k,_ wuw{%v{ DAL -

AMAT-S-5-A-- TARANTO

d ot tre i 0 2 911
/ del m
/ Presidente —_
Vice Pragidente 3
‘ Consigliere ]
Oirstore [
\ Dirigente Amministrativo

-
\ Dirigente Tecnico ]
#res-Contebifitee Bilancio [ |
Area Conir-App.-Acg-Magazz [}
Arsa Informatica
Arez Movimento
Area Personale
Arsa Tecnica
Ripartizione Contratti @ Anoalt
Rip. PR.-AA.GG.-Sinis
Ufficio Prodiotti dsi Tr2f + ]
Ufficto Ragioneria ﬂ ™
- ™
(A 2. h o3 Ufi [

Il Supetiore L

S &\\/




} Dirzdoie
1 T 1:‘.*“" Amministratiy

rie Teonice

it

.

il

=1

E!’ AL PRESIDENTE
AL CONSIGLIO DI AMM.NE
AZIENDA A.M.A.T.

SEDE
Oggetto: Provv. N. %O‘% /AP
[o sottoscritto LOCHI J%”CEH&'J , facendo seguito alla

comunicazione in oggetto, ai sensi dell’art. 58 della legge N. 148/1931 Allegato “A” , invito le
SS.LL. a rivisitare ’intero provvedimento con la preghiera di tener conto del mio stato di servizio
dalla data di assunzione ad oggi.

Nel confermare quanto precedentemente dichiarato, il presente ricorso ¢ inteso a recuperare,
nell’ambito delle Vs. valutazioni, la mancanza di recidivita per casi del genere a mio carico e per
questo invito il Consiglio di Amministrazione, in via del tutto eccezionale e solo per questa volta, a
derubricarmi il provvedimento in questione.

Sicuro che il presente ricorso, sara oggetto di considerazione da parte Vs., in attesa di
decisioni in merito, ringrazio e porgo distinti saluti.

’G‘MM ~

v T




NOTE INFORMATIVE

{3

SITUAZIONE PERSONALE

INDENNITA

} DR, S

Contingenza maturata al 31.1-1977

NQTE DI MERITO E PREMI

ANNO

PROVVEDIMENT! DISCIPLINARI

199k

m*4 ;fﬂw dv'/%ﬁwbuc b 18 oy 3




